nulidade dos autos praticados. 

Havendo necessidade, protestam desde já pela produção de todas 

as provas em direito admitidas. 

Dá-se à causa para os devidos fins de custa e de alçada nos termos 

do § 5º do artigo 51 da Lei 11.101/2005 o valor de R$ 7.248.389,93 

(sete milhões, duzentos e quarenta e oito mil, trezentos e oitenta 

e nove reais e noventa e três centavos). E nos termos do inciso 

II do artigo 63 da mesma Lei requer seja deferido por este M.M. 

Juízo o recolhimento das custas remanescentes quando do 

encerramento da recuperação judicial, alternativamente requer seu